PHÒNG GD&ĐT BUÔN HỒ

TRƯỜNG TIỂU HỌC Y NGÔNG

Số:    13   /QĐ-YN
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đạt Hiếu, ngày  29 tháng  4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công khai Bộ sách giáo khoa lớp 1
Năm học 2020 - 2021
------------------------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC Y NGÔNG
 Căn cứ Thông tư 01/2020/TT - BGDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2020; Thông tư hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông.
 Căn cứ kế hoạch số 03 KH - YN  ngày 20 tháng 3 năm 2020 về kế hoạch lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông.

 Căn cứ kết quả làm việc của Hội đồng chọn sách giáo khoa  ngày 28 tháng 4 năm 2020 về kết quả lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông.

QUYẾT ĐỊNH
Điều I: Quyết định công khai bộ sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020 - 2021 gồm các đầu sách sau:

(Có tên trong danh sách kèm theo):

Điều II: Thời gian công khai áp dụng bộ sách giáo khoa đã lựa chọn vào sử dụng dạy học năm học 2020 – 2021 từ ngày 30/4/2020;
Điều III : Hội đồng lựa chọn sách chịu trách nhiệm công khai bộ sách đã chọn tới HĐSP nhà trường và cha mẹ học sinh và đưa bộ sách vào sử dụng. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận :

- Các Tổ CM;
-Như Điều 1

 -  Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

  Lý Ái Hương

DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA TRƯỜNG TH Y NGÔNG
ĐÃ LỰA CHỌN NĂM HỌC 2020 – 2021

( Kèm theo quyết định số  13 /QĐ- TV ngày  29 tháng 04  năm 2020)

	STT
	MÔN
	ĐẦU SÁCH
	NHÀ XUẤT BẢN
	CHỦ BIÊN

	1
	Tiếng Việt
	Chân trời sáng tạo
	NXB Đại học Sư phạm
	Bùi Mạnh Hùng

	2
	Toán
	Cánh Diều
	NXB Đại học Sư phạm TP HCM
	Đỗ Đức Thái

	3
	Đạo đức
	Cánh Diều
	NXB Đại học Sư phạm TP HCM
	Lưu Thu Thủy

	4
	TNXH
	Chân trời sáng tạo
	NXB Giáo dục Việt Nam
	Đỗ Xuân Hội

	5
	HĐTN
	Cùng học để phát triển
	NXB Giáo dục Việt Nam
	Lưu Thu Thủy

	6
	Tiếng Anh
	Tiếng Anh 1

(I-Leam Smart Start)
	NXB Đại học Sư phạm TP HCM
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên

	7
	GDTC
	Cánh Diều
	NXB Đại học Sư phạm TP HCM
	Đặng Ngọc Quang

	8
	Âm nhạc
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	NXB Giáo dục Việt Nam
	Đỗ Thị Minh Chính

	9
	Mỹ thuật
	Chân trời sáng tạo
	NXB Giáo dục Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tiên

 ( Danh sách có 9 đầu sách)